CORONEL

ALEGO Adailltior
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE GOIÁS DEPUTADO ESTADUAL

Requerimento n.° 018/2023 — GDCA

Excelentíssimo Senhor Deputado Bruno Peixoto

_:....._____ . .. _. . ._
; A PUBLICAÇÃO E, POSTERIOR- 1
MENTE, A COMISSÃO 1
EXECUT VA. • ;
Em / O /20

Presidente da Assembleia Legislativa do Estado de Goiá 'AO
1° Secretário

0 Deputado que o presente subscreve, nos termos do Art. 201, inciso
IV, da Resolução n° 1.218, de 03 de julho de 2007, requer a Vossa Excelência
autorização para empreender viagem ao exterior, no período de 03 a 10 de maio do
corrente ano, com inicio no município de Foz do Iguaçu, no Paraná, finalizando na
Província de Corrientes, na Argentina.

Ante ao exposto, solicitamos o apoio dos nobres pares ao presente
requerimento.

Sala das Sessões, aos 03 (três) dias do mês de maio de 2023.

CO ADAILTON

D putado Estadual

ESTADO DE GOIÁS
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

PROCESSO LEGISLATIVO 2023000646
Data autuação: 03/05/2023

Origem: ASSEMBLEIA LEGISLATIVA - GO

Autor: DER CORONEL ADAILTON

Assunto: REQUER LICENÇA PARA EMPREENDER VIAGEM AO EXTERIOR.

Tipo: LICENÇA

Subtipo: RESOLUÇÃO DE LICENÇA

Data Lotação Ação

11/05/2023 As 17:15 Diretoria Parlamentar Publicado.

11/05/2023 às 17:15 Diretoria Parlamentar Aprovado preliminarmente em 03/05/2023.

11/05/2023 às 17:14 Diretoria Parlamentar Recebido - Diretoria Parlamentar

03/05/2023 às 15:20 Assessoria Adjunta de Protocolo
e Arquivo

Encaminhado à Diretoria Parlamentar

03/05/2023 As 15:19 Assessoria Adjunta de Protocolo
e Arquivo

Autuado